
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ТЪРГОВИЩЕ 

7700 Търговище, ул. „Стефан Караджа“ № 2, тел.: +359 601 66 654, факс: +359 601 66 654 
е-mail: oblast@tg.government.bg, oblast@elnics.com, www.tg.government.bg  

 

З А П О В Е Д  

№ 70 

гр. Търговище, 29.02.2024 г. 

   

  На основание чл. 11, ал. 1 от Наредба № 2/15.03.2002 г. за условията и реда 

за утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози 

на пътници с автобуси и във връзка с настъпили организационни промени в 

структурите и администрациите от състава на Постоянно действаща 

междуведомствена областна комисия по транспорт 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Определям състав на Постоянно действаща междуведомствена областна 

комисия по транспорт към областния управител на област Търговище, както следва:  

 

Председател: Гергана Цонева – областен управител на област Търговище 

Заместник-председател: Димитър Станев – заместник областен управител 

на област Търговище  

Секретар: Петя Анева – главен експерт в дирекция АКРРДС в Областна 

администрация – Търговище 

и членове: 

1. Тодорка Танева – главен секретар на Областна администрация – Търговище 

2. Георги Георгиев – директор на дирекция АКРРДС в Областна 

администрация – Търговище 

3. Татяна Тодорова – гл. юрисконсулт в дирекция АКРРДС в Областна 

администрация – Търговище 

4. инж. Митко Панайотов – зам.-кмет на община Търговище (титуляр) и инж. 

Тодорка Николова – мл. експерт в дирекция УТИ в Община Търговище (заместник) 

5. инж. Димитър Петков – зам.-кмет на община Попово (титуляр) и Галена 

Дамянова – мл. експерт в дирекция „Хуманитарни дейности“ в Община Попово 

(заместник) 

6. Фахри Салимов – мл. експерт ТБД в Община Омуртаг (титуляр) и Фатме 

Мехмедова – директор на дирекция „Икономическо развитие“ в Община Омуртаг 

(заместник) 

7. Неджатин Мустафов – зам.-кмет на община Антоново (титуляр) и Бедрие 

Реджебова – директор на дирекция МПТТТ в Община Антоново (заместник) 

8. Румен Петков – зам.-кмет на община Опака (титуляр) и Татяна Дочева – мл. 

експерт „Търговия, транспорт и туризъм“ в Община Опака (заместник) 

mailto:oblast@elnics.com


 

 

9. Димитър Стойнев – началник на Областен отдел „Автомобилна 

администрация“ – Търговище (титуляр) и инж. Мустафа Хасанов – гл. инспектор в 

Областен отдел „Автомобилна администрация“ – Търговище (заместник) 

10. инж. Панайот Панайотов – началник отдел РЖИ – Горна Оряховица 

(титуляр) и Петко Трънков – гл. инспектор в РЖИ – Горна Оряховица (заместник) 

11. инж. Петко Борисов – началник отдел ИРД в Областно пътно управление – 

Търговище (титуляр) и Искрен Иванов – гл. специалист в отдел ИРД в Областно 

пътно управление – Търговище (заместник) 

12. гл. инспектор Мартин Стоянов – ВПД началник на сектор „Пътна полиция“ 

при ОДМВР – Търговище (титуляр) и ст. инспектор Атанас Димитров – началник на 

група „Организация на движението, пътен контрол и превантивна дейност“ в сектор 

„Пътна полиция“ при ОДМВР – Търговище (заместник) 

13. Иван Радев – инспектор по приходите в сектор „Проверки“, дирекция 

„Контрол“ в ТД на НАП Варна – ИРМ Търговище (титуляр) и Красен Стоянов – гл. 

инспектор по приходите в сектор „Проверки“, дирекция „Контрол“ в ТД на НАП Варна 

– ИРМ Търговище (заместник) 

14. инж. Красен Колев – член на УС на КАПБ (титуляр) и Златка Петрова – гл. 

счетоводител (заместник) 

15. Иван Ангелов – член на СНЦ „Национално сдружение на автобусните 

превозвачи в България“ (титуляр) и Ангел Ангелов – член на СНЦ „Национално 

сдружение на автобусните превозвачи в България“ (заместник) 

16. Мариана Стоянова – експерт при Търговско-промишлена палата – 

Търговище (титуляр) и Оля Иванова – председател на Търговско-промишлена палата 

– Търговище (заместник) 

  

II. Настоящата заповед отменя Заповед № 271/21.08.2023 г.  

 

 Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

 

Копие от настоящата заповед да се изпрати на заинтересованите лица за 

сведение и изпълнение и да се публикува на интернет страницата на Областна 

администрация – Търговище. 

 

  

ГЕРГАНА ЦОНЕВА /П/ 

Областен управител на област Търговище 

 

 

 

 

 

 

 

 


